
 

 1 di 2 

         DIVISIONE CORSI DI AREA SANITARIA  

         E POST LAUREA 

        Decreto rettorale 

        Classificazione: V/2 

        N. allegati: 0 

 
 

Modifica al bando di ammissione ai Corsi di Laurea Magistrale delle Professioni Sanitarie  
(Scienze Infermieristiche e Ostetriche e Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie) 

a.a. 2020/2021 

IL R E T TO R E  
 

- VISTO il decreto rettorale rep. n.1438/2020 prot. n.148378 del 31 agosto 2020 con il quale è stata 
indetta la prova di ammissione ai corsi di laurea magistrale delle professioni sanitarie per l’a.a. 
2020/2021; 

- VISTO il decreto rettorale rep. n.1584/2020 prot. n.166747 del 29 settembre 2020 con il quale è stato 
modificato l’art. 2, comma 3 di cui al decreto rettorale rep. n.1438/2020 prot. n.148378 del 31 agosto 
2020; 

- VISTO il decreto rettorale rep. n.1616/2020 prot. n.169593 del 2 ottobre 2020 con il quale è stato 
modificato l’art. 2, comma 3 di cui al decreto rettorale rep. n.1584/2020 prot. n.166747 del 29 
settembre 2020; 

- VISTO il decreto ministeriale 28 ottobre 2020 n.799 concernente il rinvio della data di svolgimento della 
prova di ammissione ai corsi di laurea magistrale delle professioni sanitarie per a.a. 2020/2021; 

- VISTO il decreto ministeriale 23 febbraio 2021 n.231 con il quale si stabilisce il termine ultimo entro il 
quale le Università devono svolgere le prove di ammissione ai corsi di laurea magistrale delle professioni 
sanitarie per l’a.a. 2020/2021;  

- VISTA la nota della CRUI del 5 marzo 2021 relativa alla possibilità di svolgere le prove di ammissione ai 
corsi di laurea magistrale delle professioni sanitarie a.a. 2020/2021 con modalità a distanza; 

- VISTA la nota di risposta del MUR dell’8 marzo 2021 relativa alle “Modalità di svolgimento delle prove 
per l’accesso alle lauree magistrali per le professioni sanitarie 2020/2021”; 

- VISTO il decreto rettorale rep. n.454/2021 prot. n.47315 dell’8 marzo 2021 con il quale è stato 
modificato parzialmente quanto riportato nel decreto rettorale rep. n.1438/2020 prot.148378 del 31 
agosto 2020, e successive modifiche ed integrazioni, con il quale è stata indetta la prova di ammissione 
ai corsi di laurea magistrale delle professioni sanitarie per l’a.a. 2020/2021; 

- CONSIDERATO che il Cineca ha modificato parte delle informazioni relative alla Piattaforma Cineca QUID 
da casa riportate al link: https://wiki.u-gov.it/confluence/x/RJOTFQ 

 
DECRETA  
 
  Art. 1 

In conseguenza di quanto indicato in premessa, a parziale rettifica dell’art.1 del decreto rettorale rep. 
n.454/2021 prot. n.47315 dell’8 marzo 2021: 
 
Entrambe le prove si svolgeranno in modalità on line tramite la Piattaforma Cineca QUID da casa 
riportata al link: https://wiki.u-gov.it/confluence/pages/viewpage.action?pageId=401745973 

https://wiki.u-gov.it/confluence/x/RJOTFQ


 

 2 di 2 

 
 
Siena, data della firma digitale 
 
 
Il Rettore 
Francesco Frati 
 
 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Katia D’Avanzo 
 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile della Divisione corsi di area sanitaria e post laurea 
Giuseppe Giordano 
 
 
 
 
 
 
Visto 
Il Direttore generale vicario 
Giovanni Colucci 

 
 
 
 
 


		2021-03-16T17:01:01+0100
	IT
	Katia D'Avanzo


		2021-03-17T07:49:44+0100
	IT
	Giuseppe Giordano


		2021-03-17T08:34:52+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2021-03-17T09:22:48+0000
	FRATI Francesco




